
UCHWAŁA Nr XIX/ 133 /08
Rady Gminy Murów z dnia 30  grudnia 2008 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na rok 2008

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; zm.: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U z 2003 r., Nr 80, poz. 
717,  Nr 162,  poz.  1568;  Dz.  U.  z  2004 r.  Nr  102,  poz.1055,  Nr 116,  poz.  1203 Nr 167 
poz.1759; Dz. U. z 2005r Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz. U z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; 
Dz. U z 2008 r. Nr 180, poz.1111/oraz art. 165 ust. 2, art. 184 ust. l i 2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 
1420; z 2006 r. Nr 45, poz.319 i Nr 104 poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 
1381, Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791 i Nr 
140, poz.984; Dz. U z 2008 r. Nr 180, poz.1112/
Rada Gminy Murów uchwala co następuje :

§ 1

Zmniejszyć budżet po stronie przychodów o kwotę  w zł: 4.296.250,00

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii  Europejskiej 3.876.250,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym    420.000,00

§ 2

Zmniejszyć budżet po stronie dochodów o kwotę w zł :     75.657,00

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      75.657,00

01028 Fundusz ochrony gruntów rolnych      54.047,00
6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych
  na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych 54.047,00

01095 Pozostała działalność      21.610,00
0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa
            własności oraz prawa użytkowania wieczystego

nieruchomości 21.610,00



§ 3

Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę w zł :     21.610,00

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA     21.610,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami     21.610,00
0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa

            własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości 21.610,00

§ 4

Zmniejszyć budżet po stronie wydatków o kwotę w zł : 4.357.797,00

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.200.000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.200.000,00
Wydatki majątkowe § 6050 1.200.000,00

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     54.047,00

60017 Drogi wewnętrzne     54.047,00
Wydatki majątkowe § 6050    54.047,00

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA    150.000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej    150.000,00
Wydatki majątkowe § 6050    150.000,00

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA 2.800.000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód    2.800.000,00
Wydatki majątkowe § 6050 2.800.000,00

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO    153.750,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami    153.750,00
Wydatki majątkowe § 6050    153.750,00



§ 5

Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę w zł :        7.500,00

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         7.500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół         7.500,00
Wydatki bieżące        7.500,00

§ 6

Traci  moc  załącznik  Nr  5  Uchwały  Rady  Gminy  Murów  Nr  XI/62/2007  z  dnia  
27  grudnia  2007r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Murów  na  2008  rok  
w dotychczasowym brzmieniu,  w to  miejsce wprowadza się  załącznik Nr 5 w brzmieniu 
załączonym do niniejszej uchwały.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Józef Sowada


